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...37490M

...13306D

...43958C

...18204P

...24956K

...16744S

GARCIA MORALES

SANCHEZ MONTORO

BUJALDON RODRIGUEZ

GARRIDO PEREZ

HIDALGO MARIN

GALVEZ MARTINEZ

FRANCISCO JESUS

MARIA JESUS

FRANCISCO MIGUEL

VERONICA

SANDRA

VIRGINIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008005 CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ (LORCA)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
(BENIAJAN)

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

30004255 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACIÓN 
(MOLINA DE SEGURA)

30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

LORCA

MURCIA

SAN JAVIER

MOLINA DE 
SEGURA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/04/18

12/04/18

16/04/18

10/04/18

16/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16012460

16014790

16015040

16018900

16019620

16021150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...78918C 

Sustituye a ...20192J 

Sustituye a ...71236X 

Sustituye a ...33343N 

Sustituye a ...33491Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...08875N

...61155K

...24561V

...87286Q

...28750G

...46061S

NORTES RUIZ

CONSUEGRA ARENAS

CAMPOS ONDOÑO

RODRIGUEZ SARIÑENA

TUDELA SERRANO

PEÑALVER NIETO

NOELIA

LAURA

ELENA

MARIA JOSE

MARIA DOLORES

ELENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO DEL
BEAL)

30011533 CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30002556 CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS (CEHEGIN)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA MAROTO 
(MURCIA)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

CARTAGENA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CEHEGÍN

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/04/18

13/04/18

13/04/18

09/04/18

09/04/18

10/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16021350

16021980

16022010

16022050

16022250

16022490

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...00498A 

Sustituye a ...19495W 

Sustituye a ...18142Y 

Sustituye a ...13891Z 

Sustituye a ...26032B 

Sustituye a ...64229V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13293D

...39190Z

...00104M

...72290F

...67362Z

...16676N

RODENAS GARCIA

SALAS SANCHEZ

TORREGROSA MONTOYA

NADAL RICO

MUÑOZ RODRIGUEZ

MARTINEZ CLEMENTE

JOSE LUIS

JOSE DANIEL

GLORIA MARIA

MARJORI

JESUS

VIRGINIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA  (CASILLAS 
(LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA)

30004097 CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS 
(MAZARRÓN)

30009472 CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30001941 CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA (TENTEGORRA)

MURCIA

MAZARRÓN

PUERTO 
LUMBRERAS

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

19/04/18

19/04/18

17/04/18

17/04/18

12/04/18

19/04/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16022590

16022650

16022660

16022770

16022790

16022850

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...27241V 

Sustituye a ...19785W 

Sustituye a ...45734W 

Sustituye a ...43392D 

Sustituye a ...35066E 

Sustituye a ...21192D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PT

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...26374G

...07740G

...62305K

...32889V

...22739N

...06906K

...41559Z

MARTINEZ MARTINEZ

MARTINEZ SEQUI

CELDRAN FUENTES

MADOLELL MAÑAS

BOLUDA BERNAL

GARCIA MARTINEZ

MOLINA GARCIA

CRISTINA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

ELISABET

ISABEL

MARIA JOSE

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

30018850 CE INF-PRI SAN CAYETANO (SAN CAYETANO)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30002076 CP PRI ANTONIO DE ULLOA (SAN ANTONIO 
ABAD)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO DEL
BEAL)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30009447 CE INF-PRI INFANTE DON JUAN MANUEL 
(MURCIA)

MURCIA

TORRE-PACHECO

ÁGUILAS

CARTAGENA

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/04/18

12/04/18

19/04/18

19/04/18

19/04/18

18/04/18

.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16022900

16022970

16023060

16023220

16023230

16023260

16023540

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...70988W 

Sustituye a ...72780B 

Sustituye a ...59897C 

Sustituye a ...37769M 

Sustituye a ...85809T 

Sustituye a ...11784L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...68948W

...17477P

...59786S

...94080W

...35775K

...07391X

ALCARAZ GONZALEZ

SAURA AGUILAR

PAREJO MALDONADO

CHUECOS OLLER

SANCHEZ SANCHEZ

MARTINEZ DIAZ

CATALINA

ALFONSO

MONICA

ALCAZAR MARIA

TANIA

CRISTINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30019180 CRA LA TERCIA - BENIZAR (TERCIA (LA))

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

30010516 CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA)

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

MORATALLA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

ÁGUILAS

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PT

0597EF

0597FI

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/04/18

18/04/18

22/03/18

19/04/18

11/04/18

19/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 20/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16023640

16023690

16023840

16023860

16023970

16024410

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16902W 

Sustituye a ...17644E 

Sustituye a ...71761Q 

Sustituye a ...34263H 

Sustituye a ...44905R 

Sustituye a ...61307Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PT

0597EF

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...46378K

...65828W

...62122E

...14190L

...39852D

...38903A

...53176L

CAMPOS LOPEZ

HERNANDEZ FUENTES

MARTINEZ SANCHEZ

SAEZ MADRID

GARCIA GARCIA

GARCIA MADRID

RUIZ ILLAN

IGNACIO

LORENA

IRENE

ISIDRO JOSE

MIRIAM

ELENA

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30005481 CE INF-PRI VISTABELLA (MURCIA)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30000535 CE INF-PRI MONTE ANAOR (ALGUAZAS)

30009927 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TOTANA)

30008625 CE INF-PRI JOSÉ RUBIO GOMARIZ (CABEZO DE 
TORRES)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALGUAZAS

TOTANA

MURCIA

0597AL

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/04/18

12/04/18

11/04/18

19/04/18

09/04/18

09/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16026330

16027790

16029550

16029630

16030640

16030730

16030740

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...42233T 

Sustituye a ...18479Z 

Sustituye a ...34760A 

Sustituye a ...68415L 

Sustituye a ...03073X 

Sustituye a ...67613R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597AL

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...58820Y

...50008V

...18416G

...52378W

...53089R

...33446S

...39358M

MELGAREJO RIOS

VERA GONZALEZ

NICOLAS SANCHEZ

PEREZ DOMENECH

SALAR TORRALBA

REYES ESPIN

SANCHEZ NAVARRO

ALBA MARIA

MARIA JESUS

CRISTINA

MARIA ISABEL

URSULA BEATRIZ

ANA ISABEL

JUANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES  
(PUEBLA DE SOTO)

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRÍGUEZ (CIEZA)

30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 
(FENAZAR)

30008613 CE INF-PRI CAMPOAZAHAR (MATANZAS)

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

MURCIA

CIEZA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

0597FI

0597MU

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

10 horas

7 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/04/18

19/04/18

18/04/18

11/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16030800

16030850

16031020

16031230

16032220

16032470

16033050

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...91993N 

Sustituye a ...53691M 

Sustituye a ...10190N 

Sustituye a ...13026T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597FI

0597MU

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...29976S

...97346K

...72876P

...36776X

...15468R

...97250Y

CASCALES ARCOS

ARANDA ROMERO

TARRAGA MUÑOZ

GARCIA LOPEZ

MARTINEZ POZO

MOLINA LOPEZ

PAULA

MARIA

MARTA

ANTONIO MANUEL

MARIA DE LOS  ANGELES

VICTOR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30002866 CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO (FUENTE ALAMO)

30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

JUMILLA

YECLA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

MURCIA

0597PT

0597PT

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

14 horas

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/04/18

19/04/18

19/04/18

11/04/18

19/04/18

Incorporación 23/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16033140

16033230

16033340

16033590

16034380

16036570

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...14108Y 

Sustituye a ...56447J 

Sustituye a ...29403J 

Sustituye a ...14990M 

Sustituye a ...01893B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

66

0597PT

0597PT

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...95593D

...35128H

...61206H

...77550J

HERNANDEZ EGEA

ESPIN GEA

MANZANARES PARRA

ORTIZ DE VILLAJOS SERNA

MARIA DOLORES

DIEGO

ISABEL

MARTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30007438 CE INF-PRI SANTA EULALIA  (TOTANA)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CARTAGENA

TOTANA

JUMILLA

0597AL

0597AL

0597FF

0597FF

Completa

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

13/04/18

13/04/18

12/04/18

Incorporación 20/04/2018.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16036900

16037280

16037480

16047790

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...58650P 

Sustituye a ...49205G 

Sustituye a ...12218Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

0597AL

0597AL

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 18 de abril de 2018


